
Allen-Bradley® 集成直线推进器

具有内置直线导轨的铁芯直线电机执行器

如今，为制造高速、承载直线执行器，许多机器制造商投入了大量时间和资金

设计可由旋转运动转换为直线运动的机构。使用 Allen-Bradley 集成直线推

进器，机器制造商可立即实现高速、承载直线运动。LDAT 系列集成直线推进

器是一种可靠的高速直线执行器，具有集成直线导轨，能够推动、拉出或承受

负载。

直线推进器兼具速度高 (最高可达 5 m/s)、加速度等级高和峰值推力等级高 

(从 168 到 4,305 牛顿) 等特点，有助于最大程度地提高性能。非常适合当

前使用专门设计的输送带启动器或联动装置将旋转运动转换为直线运动的应

用，包括纸箱包装机、堆垛机、装箱机、纸箱和托盘成型机、进料出料装置、转

向器、喷射器、吊闸和水平传送带。

直线推进器使用直接驱动技术，有助于提高可靠性，并通过减少磨损件的数

量来简化维护工作。由于不使用联轴器、齿轮箱、传送带、滑轮和其它运动转

换机构等动力传输部件，因此还可避免由这些部件产生的摩擦损耗，从而节

约能源。

特性

集成直线推进器是具有集成直线导轨的精

确、高速直线执行器，具有以下特性：

•• 高速度 (最高可达 5 m/s) 和高加速度 (标准 

为 5 g，审核后可达到更高)

•• 采用直接驱动技术，可消除由旋转运动转

换为直线运动时产生的磨损，从而提高可

靠性

•• 集成直线轴承能够承受负载，无需安装和

对齐外部轴承

•• 预先设计的解决方案可缩短工程管理、设

计和记录时间

•• 可采用多种安装表面和方法，便于安装到您

的机器中

•• Motion Analyzer 6.0 选型软件能够方便

快捷地确定尺寸来优化执行器和驱动器选

型，从而最大程度地降低能耗

•• 可选用条形盖板可为轴承提供额外保护，

从而最大程度地延长使用寿命

•• 采用集成了标准 Allen-Bradley 延长电缆

的标准旋转 SpeedTec DIN 连接器

立即实现高速、承载直线运动



作为一种预先设计的解决方案，集成直线推进器有助于 

缩短工程管理、设计和记录时间，可减少构建自定义解决 

方案所需的机构和部件数量，并可缩短将轴安装到机器中 

的时间。 

使用机械设计软件 Motion Analyzer (版本 6.0 或更高版本) 
选择并仿真最高效的驱动器-执行器组合，可优化性能并最 

大程度地降低能耗。

为最大程度地缩短安装时间，集成直线推进器可与  

Allen-Bradley 伺服驱动器配合使用，并可使用与其余  

Allen-Bradley 伺服电机系列相同的创新型 SpeedTEC® DIN 
连接器实现快速、安全的组装。

专为简化您的机器而设计的高性能、高可靠性导

轨型直线执行器

简化

使用集成直线推进器而不是设计您自己的定制直线轴可节省以

下操作的时间：

•• 选择加入到自定义执行器中的所有部件

•• 绘制所有零件图

•• 生成物料清单

•• 绘制装配图和制定工作说明

•• 将定制执行器组装到机器中

提供两个安装表面以方便安装

笼状球形直线导轨可延长使用寿命和承载能力 高性能铁芯直线电机可实现高速度和高加速度



节能

采用 LDAT 系列集成直线推进器后，机器制造商通常可以

实现能耗更低、效率更高的解决方案，因为直线推进器：

•• 将旋转运动转换为直线运动后，没有效率损失

•• 直接连接到需要移动的部件，无需使用定制执行器中通

常需要使用的结构以及与其关联的主体

可靠性

集成直线推进器能够提高可靠性，并且需要更少的维护工作，这

是因为它：

•• 使用单根直线导轨，不会因多导轨系统未对齐而产生感性负载

•• 只有一个磨损件，而定制执行器中往往有多个磨损件

•• 使用只需较少维护工作的笼状球形直线轴承

提供四个螺纹安装

孔来连接有效负载

增量式或绝对式直线编码器

底座安装支架固定于此处

可旋转 DIN (SpeedTEC) 
连接器适于灵活安装

高性能铁芯直线电机可实现高速度和高加速度

可选不锈钢条形盖板可在高度

污染的环境中保护直线导轨
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技术规范

框架	
尺寸

电机	
长度

峰值力 	
N (lbf )

连续力  
N (lbf )

行程长度 
mm

定子长度  
L mm

定子宽度  
W mm

定子高度  
H mm

滑块宽度  
W1 mm

滑块高度  
H1 mm

03

1 168 (38) 81 (18)
100, 200, 
300, 400

233

132 90 81 352 336 (75) 126 (28) 333

3 504 (113) 190 (43) 433

05

1 279 (63) 119 (27)
100, 200, 
300, 400, 

500

233

147 120 92 53
2 558 (125) 251 (56) 333

3 836 (188) 378 (85) 433

4 1115 (251) 509 (115) 533

07

2 816 (183) 364 (82)
100, 200, 
300, 400, 
500, 600, 

700

333

147 120 92 53
3 1224 (275) 554 (125) 433

4 1632 (367) 730 (164) 533

6 2448 (550) 1122 (252) 733

10

2 1030 (231) 456 (102) 100, 200, 
300, 400, 
500, 600, 
700, 800, 

900

333

197 140 135 63
3 1544 (347) 702 (158) 433

4 2059 (463) 929 (209) 533

6 3089 (694) 1403 (316) 733

15

2 1435 (323) 643 (144) 100, 200, 
300, 400, 
500, 600, 
700, 800, 

900

333

247 150 179 73
3 2153 (484) 978 (220) 433

4 2882 (648) 1306 (294) 533

6 4305 (968) 1997 (449) 733

型号

代码 描述

S 基本型

轴承保护

代码 描述

空白 无盖板

S 条形盖板

绕组选件

代码 描述

D 高速

E 低速

编码器类型

代码 描述

B 增量式

D 绝对式

框架尺寸

代码 描述

03 030 电机

05 050代码

07 075代码

10 100代码

15 150代码

电机长度

代码 描述

1 100
2 200
3 300
4 400
6 600

可重复性： +/- 0.03 mm 230 和 460 V AC

直线推进器具有五种框架尺寸，可提供多种峰值力和

连续力，满足您的不同需求。

LDAT	 –	 S	 03	 1	 005	 D	 B	 S
		  a	 b	 c	 d	 e	 f	 g

a

b

行程 (单位为 cm)

代码 描述

020 200 mm
100 mm 增量 – 标准型 

(最大 900 mm)*
50 mm 增量 – 特殊型

* 经工厂审核后可达到更长的行程
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